
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«20» ноября 2015 г. №271 

с. Репьевка 

О приведении в соответствие 

действующему законодательству 

муниципальных нормативных 

правовых актов администрации 

Репьевского муниципального района  

 

В соответствии с постановлением администрации Репьевского 

муниципального района от 03.04.2015 №85 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Репьевского 

муниципального района в новой редакции», в целях приведения 

муниципальных нормативных правовых актов администрации 

муниципального района в соответствие действующему законодательству, 

администрация Репьевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Репьевского муниципального района: 

- от 16.09.2011 №266 «Об утверждении административного регламента 

администрации Репьевского муниципального района по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте 

театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов, 

киносеансов, других культурно-массовых мероприятий»; 

- от 16.09.2011 №267 «Об утверждении административного регламента 

администрации Репьевского муниципального района по предоставлению 



муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 

культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на 

территории Репьевского муниципального района и включенных в единый 

государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории 

и культуры) народов Российской Федерации»; 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 


